

## Árajánlat hálózatra visszatápláló napelemes áramtermelő rendszerre 14 db. (23,1nm) 250W-os napelemmel. 3,5kWh

Megnevezés, leírás	Egys.	Menny.	Nettó egységár	Nettó érték	ÁFA	Bruttó érték
Simax solar de. 250w 250W (STC), 0 - +3%, Hatásfok: 15,4% Voc: 37,9 V, Vmp: 30,1 V, Iso: 8,64A, Imp: 8,31 A Méret: 1637x992x40, súly: 19kg.	db.	14	48.750,-	682.500,-	184.275,-	866.775,-
Cserépléckampó rögzítéshez ferdetetős keretek tartozéka	db.	28	2.000,-	56.000,-	15.120,-	71.120,-
Alu sín 1m.	fm.	28	1.140,-	31.920,-	8.618,-	40.538,-
Sintoldó	db.	4	450,-	1.800,-	486,-	2.286,-
Köztes leszorító + csavar	db.	24	340,-	8.160,-	2.203,-	10.363,-
Végleszorító + csavar	db.	8	320,-	2.500,-	691,-	3.251,-
Bkny. csavar, négylapfejű anyag, alátét MB 30-45 bkny.	db.	32	120,-	3.840,-	1.036,-	4.876,-
CEHE 3,3 kw inverter Input adatok: DC 3,31kW, 20,7A, 550V Output adatok: AC 3,30 kW, 15,0A, 1-230 V, 50/60Hz, Max. hatásfok: 95,3% Méret: 645x431x204 mm, súly: 16,8 kg.	db.	1	244.800,-	244.800,-	66.096,-	310.896,-
Szolár kábel-4 4 mm <sup>2</sup>	fm.	30	240,-	7.200,-	1.944,-	9.144,-
Szolár elektromos csatlakozó MC4, poz. és neg.	db.	2	1.200,-	2.400,-	648,-	3.048,-
Villanszerelési anyagok	kit	1	120.000,-	120.000,-	32.400,-	152.400,-
Napelemes rendszer szerelése	db.	1	200.000,-	200.000,-	54.000,-	254.000,-
Áramszolgáltató engedélyeztetési költség	db.	1	70.000,-	70.000,-	18.900,-	88.900,-
<b>Összesen:</b>				<b>1.431.176,-</b>	<b>386.421,-</b>	<b>1.817.597,-</b>